
 

 
 

 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 23. novembrī        Nr. 549 
 

Par adrešu piešķiršanu dvīņu mājai un plānotām telpu grupām Parka iela 11, Ādaži 
 
Ādažu novada pašvaldības domē 24.10.2022. tika saņemts (vārds, uzvārds) (turpmāk – 
Iesniedzēja) iesniegums (reģ. ar nr. ĀNP/1-11-1/22/5335) ar lūgumu piešķirt adreses dvīņu 
mājai Parka iela 11, Ādaži.  

Saskaņā ar ierakstu Rīgas rajona tiesas Ādažu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā nr. 
100000585268, Iesniedzēja ir īpašniece zemesgabalam Parka iela 11, Ādaži, Ādažu novads, ar 
kadastra apzīmējumu 8044 004 0805. 

Saskaņā ar būvniecības informācijas sistēmas datiem, dvīņu mājas Parka iela 11, Ādaži, 
būvprojekts tika saskaņots 28.01.2021., Nr. BIS-BV-7.2-2021-4420, Lietas numurs BIS-BL-
356888-5057. Projektā ietvertie stāvu plāni (Pielikumā) paredz piekļūšanu ēkai ar 
autotransportu no Parka ielas puses, tādejādi projektā iekļautā telpu grupu numerācija 
plānotiem dzīvokļiem (nr. 1 līdz nr. 2.) pašvaldības ieskatā atbilst telpu grupu adresācijas 
secībai, kas ir noteikta Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas 
noteikumi” 28.punktā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 
daļas 27. punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas 
noteikumi” 2.11., 9.,  26. un 28. punktiem, Ādažu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt adreses plānotiem objektiem, saskaņā ar sarakstu: 

Veiktā 
darbība 

Adresācijas 
objekts 

Adresācijas objekta kadastra 
apzīmējums vai nosaukums un 
platība, saskaņā ar būvprojektu 

Adresācijas objekta jaunā 
adrese 

1 2 3 4 

piešķiršana ēka 
Pirmsreģistrēta plānota būve 

8044 004 0805 001 
Parka iela 11, Ādaži, Ādažu 

novads, LV-2163 

piešķiršana telpu grupa Dzīvoklis 1., ar platību 127,8 m2 
Parka iela 11-1, Ādaži, 

Ādažu novads, LV-2163 

piešķiršana telpu grupa Dzīvoklis 2., ar platību 127,8 m2 
Parka iela 11-2, Ādaži, 

Ādažu novads, LV-2163 
 

2. Administratīvai nodaļai lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam uz e-adresi 
(pievienojams VZD pasūtījumam nr. 1146817) un adresācijas objektu īpašniecei 
Anastasijai Smirnovai uz e-pasta adresi as892@inbox.lv. 

 



 

2 
 

Pielikumā: 28.01.2021. saskaņota būvprojekta stāvu plāni, PDF 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone  


